Região Autónoma da Madeira com o Club Sports da Madeira, tendo em vista a execução de um projeto intitulado 
“Rali da Madeira 2025”.  

2.  Para a prossecução do projeto previsto no número anterior, conceder ao Club Sports da Madeira uma comparticipação 

financeira que não excederá 450.000,00 € (quatrocentos e cinquenta mil euros). 

3.  Aprovar a minuta do contrato-programa, que faz parte integrante da presente resolução e que fica arquivada na 

Secretaria-Geral da Presidência, para a atribuição do referido apoio financeiro.  

4.  Mandatar o Secretário Regional da Economia, para, em representação da Região Autónoma da Madeira, elaborar o